
UCHWAŁA NR VIII/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację inwestycji pod nazwą „Rewitalizacja 
zabytkowego układu urbanistycznego w Brzostku oraz Remont i przebudowa dawnego budynku 

gospodarczego – dawnego spichlerza w Przeczycy”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2024 r., poz. 1530) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w łącznej kwocie 7.637.184,08 zł 
(słownie: siedem milionów sześćset trzydzieści siedem tysięcy sto osiemdziesiąt cztery złote 08/100) na 
realizację inwestycji pod nazwą „Rewitalizacja zabytkowego układu urbanistycznego w Brzostku oraz 
Remont i przebudowa dawnego budynku gospodarczego – dawnego spichlerza w Przeczycy” w roku 
budżetowym 2025 w kwocie 5.020.623,46 zł i w roku budżetowym 2026 w kwocie 2.616.560,62 zł. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane w części z dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 5.040.771,85 zł (w roku 2025 w kwocie 
2.442.712,23 zł i w roku 2026 w kwocie 2.598.059,62 zł) oraz w kwocie 2.596.412,23 zł ze środków własnych 
gminy (w roku 2025 w kwocie 2.577.911,23 zł i w roku 2026 w kwocie 18.501,00 zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E90DE7-70B6-44EB-B1B1-46A5C644B774. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr VIII/ 40 /2024 z dnia 24 października 2024 r. 
 
 

 W związku z zamiarem zawarcia umowy na realizację inwestycji pod nazwą „Rewitalizacja 
zabytkowego układu urbanistycznego w Brzostku oraz Remont i przebudowa dawnego budynku 
gospodarczego – dawnego spichlerza w Przeczycy” na kwotę 7.637.184,08 zł w latach 2025 – 2026, 
koniecznym jest upoważnienie Burmistrza Brzostku do zaciągnięcia zobowiązania finansowego.  
 Na realizację inwestycji są zapewnione środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych według Wstępnej Promesy Nr Edycja8/2023/8637/PolskiLad z dnia 11.10.2023 r. 
w kwocie 5.040.771,85 zł. Wkład własny po rozstrzygnięciu przetargu wraz z inspektorem nadzoru wynosi 
2.596.412,23 zł.  

W ramach tej inwestycji będą realizowanie dwa zadania tj. rewitalizacja zabytkowego układu 
urbanistycznego w Brzostku  na kwotę 6.460.363,08 zł oraz przebudowa budynku gospodarczego – dawnego 
spichlerza w Przeczycy na kwotę 1.176.821,00 zł. 
 W związku z tym, Burmistrz Brzostku wnioskuje o wyrażenie zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego na poczet budżetu 2025 i 2026 roku, co umożliwi zawarcie umowy z wykonawcą i rozpoczęcie 
realizacji inwestycji. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E90DE7-70B6-44EB-B1B1-46A5C644B774. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


